

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum local din com.Vasiliuti r-l Riscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 642 261,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	60,456	61,46	3 715,62
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,560	61,46	2 492,82
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	529,872	61,46	32 565,92
Total manopera						38 774,36

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	45,800	135,00	6 183,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	45,800	232,00	10 625,60
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	865,620	232,00	200 823,84
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	68,700	232,00	15 938,40
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	137,400	28,00	3 847,20
Total materiale de construcții						237 418,04

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	46,046	661,58	30 463,11
2.	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	69,616	141,40	9 843,70
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	124,118	344,45	42 752,44
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	51,296	223,73	11 476,45
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	24,290	235,84	5 728,56
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	57,192	309,47	17 699,20
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,640	100,00	64,00
8.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	20,880	504,75	10 539,19
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	114,611	411,95	47 214,00
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	28,080	534,76	15 016,06
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,961	297,97	5 649,81
12.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	79,900	534,76	42 727,32
Total utilaje de construcții						239 173,84

Total	Lei	515 366,24
--------------	------------	-------------------

Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	9 305,85
Total II3+Asigur		524 672,09
Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	5 246,72
Total Total+Cheltu		529 918,81
Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	5 299,19
Total Total+Benefi		535 218,00
TVA (Total) * 20 %	20 %	107 043,60

Total deviz: 642 261,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum local din com.Vasiliuti r-I Riscani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Vasiliuti 1.1. Reparatia drumurilor impietruite				
1	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 847,54 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,970	309,47	1 847,54
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			14,44 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	534,76	14,44
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			87,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	661,58	87,33
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 822,60 303,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	61,46	303,61
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	232,00	4 384,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	232,00	348,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	232,00	232,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	135,00	135,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	28,00	84,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	661,58	27,79
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	223,73	250,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	344,45	933,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	297,97	123,36
5	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3			81,13 81,13
	7129020012800	Pavator	h-om	1,320	61,46	81,13
6	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 029,64 0,00
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,040	504,75	1 029,64
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			26,36 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	411,95	26,36
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 619,68 2 335,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,000	61,46	2 335,48
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,040	235,84	716,97
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,320	661,58	211,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,080	100,00	8,01
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,000	534,76	5 347,60
		2. 1.2. Reprofilarea drumurilor impietruite				

9	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			87,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	661,58	87,33
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			206,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,312	661,58	206,41
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			1 542,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,070	61,46	311,60
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,702	141,40	1 230,46
		3. 2. Ciubara 2.1. Reparatia drumurilor impietriuite				
12	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 847,54
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,970	309,47	1 847,54
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			14,44
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	534,76	14,44
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			87,37
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	661,58	87,37
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 822,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	61,46	303,61
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	232,00	4 384,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	232,00	348,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	232,00	232,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	135,00	135,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	28,00	84,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	661,58	27,83
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	223,73	250,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	344,45	933,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	297,97	123,35
16	DH01C	Asternerea manuala pe platforam drumuluiu a materialelor de intretinere	m3			81,13
	7129020012800	Pavator	h-om	1,320	61,46	81,13
17	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 029,83
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,040	504,75	1 029,83
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			26,36
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	411,95	26,36
19	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 619,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,000	61,46	2 335,48
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,040	235,84	716,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,320	661,58	211,70

	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,080	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,000	534,76	5 347,60
		4. 3. Mihaileni Noi. 3.1. Reparatia drumurilor impietruite.				
20	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 847,54 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,970	309,47	1 847,54
21	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			26,36 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	411,95	26,36
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			87,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	661,58	87,33
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 822,60 303,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	61,46	303,61
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	232,00	4 384,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	232,00	348,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	232,00	232,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	135,00	135,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	28,00	84,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	661,58	27,79
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	223,73	250,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	344,45	933,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	297,97	123,36
24	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3			81,13 81,13
	7129020012800	Pavator	h-om	1,320	61,46	81,13
25	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 029,92 0,00
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,040	504,75	1 029,92
26	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			26,36 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	411,95	26,36
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 619,48 2 335,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,000	61,46	2 335,48
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,040	235,84	717,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,320	661,58	211,31
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,080	100,00	8,06
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,000	534,76	5 347,60
		5. 4. Mosani. 4.1. Reparatia drumurilor impietruite.				
28	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 847,43 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,970	309,47	1 847,43
29	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			26,36 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	411,95	26,36
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm	100m2			87,33

		adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	661,58	87,33
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 822,63 303,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	61,46	303,61
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	232,00	4 384,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	232,00	348,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	232,00	232,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	135,00	135,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	28,00	84,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	661,58	27,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	223,73	250,59
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	344,45	933,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	297,97	123,36
32	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3			81,13 81,13
	7129020012800	Pavator	h-om	1,320	61,46	81,13
33	TsC35A2	Excavator transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 029,66 0,00
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,040	504,75	1 029,66
34	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			26,36 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	411,95	26,36
35	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 619,74 2 335,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,000	61,46	2 335,48
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,040	235,84	716,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,320	661,58	211,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,080	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,000	534,76	5 347,60
		6. 5. Stiubeieni. 5.1. Reparatia drumurilor impietruite.				
36	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 847,43 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,970	309,47	1 847,43
37	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			26,36 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	411,95	26,36
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			87,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	661,58	87,33
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 822,55 303,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	61,46	303,61
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	232,00	4 384,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	232,00	348,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	232,00	232,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	135,00	135,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	28,00	84,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	661,58	27,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	223,73	250,57
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	344,45	933,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	297,97	123,36
40	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a	m3			81,12

		materialelor de intretinere				81,12
	7129020012800	Pavator	h-om	1,320	61,46	81,12
41	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 029,79 0,00
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,040	504,75	1 029,79
42	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			26,36 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	411,95	26,36
43	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 619,74 2 335,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,000	61,46	2 335,48
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,040	235,84	716,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,320	661,58	211,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,080	100,00	8,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,000	534,76	5 347,60

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a unei
portiuни de drum local din
com.Vasiliuti r-l Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 642 261,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Vasiliuti 1.1. Reparatia drumurilor impietruite				
1	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	4,000	1 847,54 0,00	7 390,14 0,00
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	640,000	14,44 0,00	9 240,65 0,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	19,000	87,33 0,00	1 659,24 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,000	6 822,60 303,61	129 629,31 5 768,64
5	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	19,000	81,13 81,13	1 541,42 1 541,42
6	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	4,260	1 029,64 0,00	4 386,28 0,00
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	511,000	26,36 0,00	13 472,41 0,00

8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,170	8 619,68 2 335,48	27 324,39 7 403,47
		<i>Total</i>	Lei			194 643,84
		Total 1. Vasiliuti 1.1. Reparatia drumurilor impietruite Inclusiv salariu				194 643,84 14 713,53
		2. 1.2. Reprofilarea drumurilor impietruite				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	80,000	87,33 0,00	6 986,28 0,00
10	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	80,000	206,41 0,00	16 513,04 0,00
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	8,000	1 542,07 311,60	12 336,52 2 492,82
		<i>Total</i>	Lei			35 835,84
		Total 1.2. Reprofilarea drumurilor impietruite Inclusiv salariu				35 835,84 2 492,82
		3. 2. Ciubara 2.1. Reparatia drumurilor impietruite				
12	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	2,500	1 847,54 0,00	4 618,84 0,00
13	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	400,000	14,44 0,00	5 775,41 0,00
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	6,300	87,37 0,00	550,43 0,00

		autogreder, inclusiv reprofilarea				
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,300	6 822,63 303,61	42 982,56 1 912,76
16	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	6,300	81,13 81,13	511,10 511,10
17	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,390	1 029,83 0,00	1 431,47 0,00
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	166,000	26,36 0,00	4 376,56 0,00
19	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,050	8 619,73 2 335,48	9 050,72 2 452,25
		<i>Total</i>	Lei			69 297,09
		Total 2. Ciubara 2.1. Reparatia drumurilor impietruite Inclusiv salariu				69 297,09 4 876,11
		4. 3. Mihaileni Noi. 3.1. Reparatia drumurilor impietruite.				
20	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,300	1 847,54 0,00	2 401,80 0,00
21	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	208,000	26,36 0,00	5 483,88 0,00
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,000	87,33 0,00	349,31 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,000	6 822,60 303,61	27 290,39 1 214,45
24	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	4,000	81,13 81,13	324,51 324,51

25	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,890	1 029,92 0,00	916,63 0,00
26	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	106,000	26,36 0,00	2 794,67 0,00
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,670	8 619,48 2 335,48	5 775,05 1 564,77
		<i>Total</i>	Lei			45 336,24
		Total 3. Mihaileni Noi. 3.1. Reparatia drumurilor impietruite. Inclusiv salariu				45 336,24 3 103,73
		5. 4. Mosani. 4.1. Reparatia drumurilor impietruite.				
28	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	0,890	1 847,43 0,00	1 644,21 0,00
29	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	142,000	26,36 0,00	3 743,80 0,00
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,280	87,33 0,00	810,44 0,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,280	6 822,63 303,61	63 314,01 2 817,51
32	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	9,280	81,13 81,13	752,88 752,88
33	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,078	1 029,66 0,00	2 139,64 0,00
34	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	253,800	26,36 0,00	6 691,30 0,00
35	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in	100	1,550	8 619,74	13 360,59

		pamint de cat.II	m3		2 335,48	3 619,99
		<i>Total</i>	Lei			92 456,87
		Total 4. Mosani. 4.1. Reparatia drumurilor impietruite. Inclusiv salariu				92 456,87 7 190,38
		6. 5. Stiubeieni. 5.1. Reparatia drumurilor impietruite.				
36	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	0,890	1 847,43 0,00	1 644,21 0,00
37	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	208,000	26,36 0,00	5 483,88 0,00
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,220	87,33 0,00	630,49 0,00
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,220	6 822,55 303,61	49 258,81 2 192,09
40	DH01C	Asternerea manuala pe platforma drumului a materialelor de intretinere	m3	7,220	81,12 81,12	585,71 585,71
41	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,617	1 029,79 0,00	1 665,17 0,00
42	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	196,000	26,36 0,00	5 167,50 0,00
43	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,550	8 619,74 2 335,48	13 360,59 3 619,99
		<i>Total</i>	Lei			77 796,36
		Total 5. Stiubeieni. 5.1. Reparatia drumurilor impietruite. Inclusiv salariu				77 796,36 6 397,79

		Total	Lei			515 366,24
--	--	-------	-----	--	--	------------

	Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	9 305,85
	Total II3+Asigur		524 672,09
	Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	5 246,72
	Total Total+Cheltu		529 918,81
	Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	5 299,19
	Total Total+Benefi		535 218,00
	TVA (Total) * 20 %	20 %	107 043,60
			642 261,60
	Total deviz: Inclisiv salariu		38 774,36

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)